
 

 

UCHWAŁA NR 244/XXXVIII/2018 

RADY GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 9 listopada 2018 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 15 ust. 1, art. 19  

pkt 1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1) (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1445, poz. 1588, poz. 1669, poz. 1693, poz. 1722), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordy-

nacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 800, poz. 1000, poz. 1039, poz. 1075, poz. 1499, poz. 1544, poz. 

1693), Rada Gminy Góra Świętej Małgorzaty uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Góra Świętej Małgorzaty wprowadza się opłatę targową. 

§ 2. 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych, jednostek organiza-

cyjnych nieposiadających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na terenie Gminy w wysokości: 

1) ze straganu za każdy rozpoczęty metr bieżący powierzchni - 8,00 zł; 

2) z pozostałych - 18,00 zł. 

2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 3. Dzienna stawka opłaty targowej nie może przekroczyć 778,20 zł. 

§ 4. Zarządza się pobór opłat określonych w § 2 ust. 1 pkt 1-2 w drodze inkasa opłaty targowej przez inka-

sentów – Panią Emilię Szczech i Panią Magdalenę Gołek. 

§ 5. Inkasenci za pobór opłaty otrzymują wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 20% zainkasowanej 

kwoty. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Góra Świętej Małgorzaty. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 listopada 2018 r.

Poz. 6257



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Przemysław Grabarczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:  

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 

transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992); 2) dyrekty-

wy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury 

przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, 

zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej - 

dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6257


		2018-11-30T08:24:13+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




